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در دیدار مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان با شهردار منطقه شش کلانشهر تبریز عنوان شد :

دستیابی به اهداف کلان مدیریت شهری با گسترش آموزش های مهارتی امکان پذیر است

در دیدار وکالتی، مدیرکل آموزش فنی و حرفهای استان آذربایجان شرقی با احمدزاده، شهردار منطقه شش کلانشهر تبریز

بر ارتقای دانش های مهارتی شهروندان و توانمندسازی نیروی کار ماهر در استان با استفاده از آموزشهای فنی و

حرفهای تاکید شد.

در دیدار وکالتی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با احمدزاده، شهردار
منطقه شش کلانشهر تبریز بر ارتقای دانش های مهارتی شهروندان و توانمندسازی نیروی کار ماهر

در استان با استفاده از آموزش های فنی و حرفه ای تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در این دیدار،
وکالتی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان ضمن تقدیر از تلاشهای مجموعه شهرداری منطقه ۶
تبریز در اشاعه ی فرهنگ مهارت آموزی و مهارت افزایی در جامعه، خواستار تعامل هرچه بیشتر هر

دو مجموعه در راستای ارائه آموزش های مهارتی به شهروندان شد.
وکالتی با اشاره به وجود کارگاه های آموزشی مجهز و مربیان مجرب در مجموعه آموزش فنی و
حرفه ای استان و فعالیت ۲۳ مرکز آموزشی در سطح استان افزود: همکاران ما در مجموعه آموزش
فنی و حرفه ای استان با هدف ارتقاء سطح مهارت سرمایه های انسانی و همچنین ارتقاء شاخص
های کیفیت زندگی و مهارت های شغلی، آماده هرگونه همکاری با مجموعه شهرداری استان می

باشند.
در این دیدار احمدزاده، شهردار منطقه شش تبریز نیز با اشاره به اهمیت آموزش های مهارتی در
جامعه کنونی گفت: کمبود نیروی کار ماهر در تمامی حوزه های صنعتی و شهری به چشم می خورد

و این کمبود با ارائه آموزش های فنی و حرفه ای قابل جبران است.
وی تلفیق علم و عمل را در پرورش نیروهای کارآفرین و ماهر مهم دانست و برتعامل هرچه بیشتر
ارائه آموزشهای فنی و مهارتی در حوزه آسیب های هر دو مجموعه تاکید و در خصوص نحوه 

اجتماعی و بازآفرینی شهری بحث و تبادل نظر صورت گرفت.
در پایان این دیدار دکتر وکالتی ضمن لوحی، از تلاش های احمدزاده، شهردار منطقه یک کلانشهر
تبریز در راستای ترویج فرهنگ مهارت آموزی و مهارت افزایی در حوزه منطقه ۶ تبریز تقدیر به عمل

آورد.
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